

Scheda elemento: E.08.10.10.a

Anagrafica

Codice E.08.10.10.a

Descrizione Spessore 12 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,03 (1,05%)

m.d'o. € 12.46 (48.75%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.25	€ 5.68	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.25	€ 6.78	
Totale Risorse Umane						€ 12.46	0.617
3	Blocchetti di tufo di dimensioni 12x25x39 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 0.5	10.0	€ 5.00	
4	Malta bastarda con 250 Kg. di calce idraulica e 150 Kg. di cemento per 1,00 m³ di sabbia	Prodotti da costruzione	mc	€ 71.82	0.0237	€ 1.70	
Totale Prodotti da costruzione						€ 6.70	0.332
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.052
Totale Parziale (TP)						€ 20.21	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3.03	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2.32	
Prezzo totale						€ 25.56	

Scheda elemento: E.08.10.10.b

Anagrafica

Codice E.08.10.10.b

Descrizione Spessore 25 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,05 (1,05%)

m.d'o. € 16.44 (40.75%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.33	€ 7.49	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.33	€ 8.95	
Totale Risorse Umane						€ 16.44	0.516
3	Blocchetti di tufo di dimensioni 12x25x39 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 0.5	22.0	€ 11.00	
4	Malta bastarda con 250 Kg. di calce idraulica e 150 Kg. di cemento per 1,00 m³ di sabbia	Prodotti da costruzione	mc	€ 71.82	0.0474	€ 3.40	
Totale Prodotti da costruzione						€ 14.40	0.452
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.033
Totale Parziale (TP)						€ 31.89	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 4.78	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3.67	
Prezzo totale						€ 40.34	

Scheda elemento: E.08.10.10.c

Anagrafica

Codice E.08.10.10.c

Descrizione Spessore 39 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,07 (1,05%)

m.d'o. € 19.93 (36.09%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.4	€ 9.08	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.4	€ 10.85	
Totale Risorse Umane						€ 19.93	0.456
3	Blocchetti di tufo di dimensioni 12x25x39 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 0.5	34.0	€ 17.00	
4	Malta bastarda con 250 Kg. di calce idraulica e 150 Kg. di cemento per 1,00 m³ di sabbia	Prodotti da costruzione	mc	€ 71.82	0.0791	€ 5.68	
Totale Prodotti da costruzione						€ 22.68	0.519
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.024
Totale Parziale (TP)						€ 43.66	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 6.55	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 5.02	
Prezzo totale						€ 55.23	

Scheda elemento: E.08.10.20.a

Anagrafica

Codice E.08.10.20.a

Descrizione Compenso per la realizzazione del paramento a faccia vista

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,02 (1,05%)

m.d'o. € 9.58 (59.25%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.2	€ 4.54	
2	2° livello (operaio qualificato)	Risorse Umane	ora	€ 25.19	0.2	€ 5.04	
Totale Risorse Umane						€ 9.58	0.750
3	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.035	€ 3.20	
Totale Prodotti da costruzione						€ 3.20	0.250
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1.92	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1.47	
Prezzo totale						€ 16.17	

Scheda elemento: E.08.20.10.a

Anagrafica

Codice E.08.20.10.a

Descrizione Spessore 8 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,03 (1,05%)

m.d'o. € 14.95 (58.10%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.3	€ 8.14	
Totale Risorse Umane						€ 14.95	0.735
3	Mattoni forati di laterizio di dimensioni 8x25x25 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 0.18	16.0	€ 2.88	
4	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.016	€ 1.46	
Totale Prodotti da costruzione						€ 4.34	0.213
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.052
Totale Parziale (TP)						€ 20.34	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3.05	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2.34	
Prezzo totale						€ 25.73	

Scheda elemento: E.08.20.10.b

Anagrafica

Codice E.08.20.10.b

Descrizione Spessore 10 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,03 (1,05%)

m.d'o. € 13.46 (53.71%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.27	€ 6.13	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.27	€ 7.33	
Totale Risorse Umane						€ 13.46	0.679
3	Mattoni forati di laterizio di dimensioni 10x25x25 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 0.24	16.0	€ 3.84	
4	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.016	€ 1.46	
Totale Prodotti da costruzione						€ 5.30	0.268
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.053
Totale Parziale (TP)						€ 19.81	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 2.97	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2.28	
Prezzo totale						€ 25.06	

Scheda elemento: E.08.20.10.c

Anagrafica

Codice E.08.20.10.c

Descrizione Spessore 12 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,03 (1,05%)

m.d'o. € 13.46 (50.47%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.27	€ 6.13	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.27	€ 7.33	
Totale Risorse Umane						€ 13.46	0.638
3	Mattoni forati di laterizio di dimensioni 12x25x25 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 0.32	16.0	€ 5.12	
4	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.016	€ 1.46	
Totale Prodotti da costruzione						€ 6.58	0.312
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.050
Totale Parziale (TP)						€ 21.09	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3.16	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2.42	
Prezzo totale						€ 26.67	

Scheda elemento: E.08.20.15.a

Anagrafica

Codice E.08.20.15.a

Descrizione Con mattoni estrusi con superficie sabbiata

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,07 (1,05%)

m.d'o. € 29.91 (50.37%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.6	€ 13.63	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.6	€ 16.28	
Totale Risorse Umane						€ 29.91	0.637
3	Mattoni estrusi con superficie sabbiata di dimensioni 5,5x12x25 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 0.16	64.0	€ 10.24	
4	Malta bastarda con 250 Kg. di calce idraulica e 150 Kg. di cemento per 1,00 m³ di sabbia	Prodotti da costruzione	mc	€ 71.82	0.058	€ 4.17	
Totale Prodotti da costruzione						€ 14.41	0.307
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.05	€ 2.62	
Totale Attrezzature						€ 2.62	0.056
Totale Parziale (TP)						€ 46.94	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 7.04	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 5.40	
Prezzo totale						€ 59.38	

Scheda elemento: E.08.20.15.b

Anagrafica

Codice E.08.20.15.b

Descrizione Con mattoni a pasta molle con superficie sabbiata

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,09 (1,05%)

m.d'o. € 29.91 (41.21%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.6	€ 13.63	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.6	€ 16.28	
Totale Risorse Umane						€ 29.91	0.521
3	Mattoni a pasta molle con superficie sabbiata di dimensioni 5,5x12x25 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 0.36	64.0	€ 23.04	
4	Malta bastarda con 250 Kg. di calce idraulica e 150 Kg. di cemento per 1,00 m³ di sabbia	Prodotti da costruzione	mc	€ 71.82	0.025	€ 1.80	
Totale Prodotti da costruzione						€ 24.84	0.433
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.05	€ 2.62	
Totale Attrezzature						€ 2.62	0.046
Totale Parziale (TP)						€ 57.37	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 8.61	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 6.60	
Prezzo totale						€ 72.58	

Scheda elemento: E.08.20.20.a

Anagrafica

Codice E.08.20.20.a

Descrizione Con mattoni pieni

Dettagli

Unità di misura mc

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,4 (1,05%)

m.d'o. € 104.66 (32.89%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	2.1	€ 47.69	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	2.1	€ 56.97	
Totale Risorse Umane						€ 104.66	0.416
3	Mattoni pieni di laterizio di dimensioni 5,5x12x25 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 0.27	456.0	€ 123.12	
4	Malta bastarda con 250 Kg. di calce idraulica e 150 Kg. di cemento per 1,00 m³ di sabbia	Prodotti da costruzione	mc	€ 71.82	0.258	€ 18.53	
Totale Prodotti da costruzione						€ 141.65	0.563
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.1	€ 5.23	
Totale Attrezzature						€ 5.23	0.021
Totale Parziale (TP)						€ 251.54	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 37.73	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 28.93	
Prezzo totale						€ 318.20	

Scheda elemento: E.08.20.20.b

Anagrafica

Codice E.08.20.20.b

Descrizione Con mattoni forati

Dettagli

Unità di misura mc

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,31 (1,05%)

m.d'o. € 104.66 (42.04%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	2.1	€ 47.69	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	2.1	€ 56.97	
Totale Risorse Umane						€ 104.66	0.532
3	Mattoni forati di laterizio di dimensioni 5,5x12x25 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 0.15	456.0	€ 68.40	
4	Malta bastarda con 250 Kg. di calce idraulica e 150 Kg. di cemento per 1,00 m³ di sabbia	Prodotti da costruzione	mc	€ 71.82	0.258	€ 18.53	
Totale Prodotti da costruzione						€ 86.93	0.442
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.1	€ 5.23	
Totale Attrezzature						€ 5.23	0.027
Totale Parziale (TP)						€ 196.82	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 29.52	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 22.63	
Prezzo totale						€ 248.97	

Scheda elemento: E.08.20.25.a

Anagrafica

Codice E.08.20.25.a

Descrizione Spessore 37 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,08 (1,05%)

m.d'o. € 19.93 (30.94%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.4	€ 9.08	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.4	€ 10.85	
Totale Risorse Umane						€ 19.93	0.391
3	Blocchi di laterizio alveolati per muratura di tamponamento di dimensioni 23x37x18,5 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 1.1	22.0	€ 24.20	
4	Malta a prestazione garantita M5	Prodotti da costruzione	mc	€ 67.0	0.07	€ 4.69	
Totale Prodotti da costruzione						€ 28.89	0.567
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.04	€ 2.09	
Totale Attrezzature						€ 2.09	0.041
Totale Parziale (TP)						€ 50.91	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 7.64	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 5.86	
Prezzo totale						€ 64.41	

Scheda elemento: E.08.20.25.b

Anagrafica

Codice E.08.20.25.b

Descrizione Spessore 43 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,17 (1,05%)

m.d'o. € 19.93 (14.41%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.4	€ 9.08	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.4	€ 10.85	
Totale Risorse Umane						€ 19.93	0.182
3	Blocchi di laterizio alveolati per muratura di tamponamento di dimensioni 23x43x18,5 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 1.38	22.0	€ 30.36	
4	Malta a prestazione garantita M5	Prodotti da costruzione	mc	€ 67.0	0.85	€ 56.95	
Totale Prodotti da costruzione						€ 87.31	0.799
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.04	€ 2.09	
Totale Attrezzature						€ 2.09	0.019
Totale Parziale (TP)						€ 109.33	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 16.40	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 12.57	
Prezzo totale						€ 138.30	

Scheda elemento: E.08.20.30.a

Anagrafica

Codice E.08.20.30.a

Descrizione Spessore 30 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,08 (1,05%)

m.d'o. € 22.43 (33.82%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.45	€ 10.22	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.45	€ 12.21	
Totale Risorse Umane						€ 22.43	0.428
3	Acciaio in barre per cemento armato B450C	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.36	3.604	€ 1.30	
4	Extra diametro per tondi base	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.27	3.604	€ 0.97	
5	Malta a prestazione garantita M10	Prodotti da costruzione	mc	€ 68.0	0.059	€ 4.01	
6	Blocchi di laterizio alveolati per muratura armata di dimensioni 24x30x19 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 1.03	21.0	€ 21.63	
Totale Prodotti da costruzione						€ 27.91	0.532
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.04	€ 2.09	
Totale Attrezzature						€ 2.09	0.040
Totale Parziale (TP)						€ 52.43	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 7.86	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 6.03	
Prezzo totale						€ 66.32	

Scheda elemento: E.08.20.30.b

Anagrafica

Codice E.08.20.30.b

Descrizione Spessore 38 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,09 (1,05%)

m.d'o. € 22.43 (30.30%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.45	€ 10.22	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.45	€ 12.21	
Totale Risorse Umane						€ 22.43	0.383
3	Acciaio in barre per cemento armato B450C	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.36	3.604	€ 1.30	
4	Malta a prestazione garantita M10	Prodotti da costruzione	mc	€ 68.0	0.075	€ 5.10	
5	Blocchi di laterizio alveolati per muratura armata di dimensioni 25x38x19 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 1.38	20.0	€ 27.60	
Totale Prodotti da costruzione						€ 34.00	0.581
6	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.04	€ 2.09	
Totale Attrezzature						€ 2.09	0.036
Totale Parziale (TP)						€ 58.52	
7	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 8.78	
8	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 6.73	
Prezzo totale						€ 74.03	

Scheda elemento: E.08.30.10.a

Anagrafica

Codice E.08.30.10.a

Descrizione Spessore 7,5 cm - REI 120

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,06 (1,05%)

m.d'o. € 12.46 (25.26%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.25	€ 5.68	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.25	€ 6.78	
Totale Risorse Umane						€ 12.46	0.320
3	Collante poliuretanico	Prodotti da costruzione	kg	€ 7.68	0.0625	€ 0.48	
4	Pannello in vetro espanso di dimensioni 7,5x70x28,5 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 5.0	5.0	€ 25.00	
Totale Prodotti da costruzione						€ 25.48	0.654
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.027
Totale Parziale (TP)						€ 38.99	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 5.85	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 4.48	
Prezzo totale						€ 49.32	

Scheda elemento: E.08.30.10.b

Anagrafica

Codice E.08.30.10.b

Descrizione Spessore 9,5 cm - REI 180

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,08 (1,05%)

m.d'o. € 12.46 (20.11%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.25	€ 5.68	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.25	€ 6.78	
Totale Risorse Umane						€ 12.46	0.254
3	Collante poliuretanico	Prodotti da costruzione	kg	€ 7.68	0.0625	€ 0.48	
4	Pannello in vetro espanso di dimensioni 9,5x70x28,5 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 7.0	5.0	€ 35.00	
Totale Prodotti da costruzione						€ 35.48	0.724
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.021
Totale Parziale (TP)						€ 48.99	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 7.35	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 5.63	
Prezzo totale						€ 61.97	

Scheda elemento: E.08.30.20.a

Anagrafica

Codice E.08.30.20.a

Descrizione Spessore cm. 24 - REI 180

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,12 (1,05%)

m.d'o. € 12.46 (12.79%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.25	€ 5.68	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.25	€ 6.78	
Totale Risorse Umane						€ 12.46	0.162
3	Collante poliuretanico	Prodotti da costruzione	kg	€ 7.68	0.0625	€ 0.48	
4	Pannello in vetro espanso di dimensioni 24x50x30 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 9.0	7.0	€ 63.00	
Totale Prodotti da costruzione						€ 63.48	0.825
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.014
Totale Parziale (TP)						€ 76.99	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 11.55	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 8.85	
Prezzo totale						€ 97.39	

Scheda elemento: E.08.30.20.b

Anagrafica

Codice E.08.30.20.b

Descrizione Spessore cm. 30/36 - REI 180

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,14 (1,05%)

m.d'o. € 12.46 (10.83%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.25	€ 5.68	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.25	€ 6.78	
Totale Risorse Umane						€ 12.46	0.137
3	Collante poliuretanico	Prodotti da costruzione	kg	€ 7.68	0.0625	€ 0.48	
4	Pannello in vetro espanso di dimensioni 36,5x30x24 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 11.0	7.0	€ 77.00	
Totale Prodotti da costruzione						€ 77.48	0.852
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.012
Totale Parziale (TP)						€ 90.99	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 13.65	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 10.46	
Prezzo totale						€ 115.10	

Scheda elemento: E.08.40.10.a

Anagrafica

Codice E.08.40.10.a

Descrizione Spessore 6 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,05 (1,05%)

m.d'o. € 9.46 (23.97%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.19	€ 4.31	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.19	€ 5.15	
Totale Risorse Umane						€ 9.46	0.303
3	Collante a base di gesso	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.06	10.0	€ 10.60	
4	Blocchi in laterogesso di dimensioni 6x100x33,3 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 3.36	3.0	€ 10.08	
Totale Prodotti da costruzione						€ 20.68	0.663
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.034
Totale Parziale (TP)						€ 31.19	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 4.68	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3.59	
Prezzo totale						€ 39.46	

Scheda elemento: E.08.40.10.b

Anagrafica

Codice E.08.40.10.b

Descrizione Spessore 8 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,05 (1,05%)

m.d'o. € 10.97 (25.95%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.22	€ 5.00	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.22	€ 5.97	
Totale Risorse Umane						€ 10.97	0.328
3	Collante a base di gesso	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.06	10.0	€ 10.60	
4	Blocchi in laterogesso di dimensioni 8x100x33,3 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 3.6	3.0	€ 10.80	
Totale Prodotti da costruzione						€ 21.40	0.640
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.031
Totale Parziale (TP)						€ 33.42	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 5.01	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3.84	
Prezzo totale						€ 42.27	

Scheda elemento: E.08.40.10.c

Anagrafica

Codice E.08.40.10.c

Descrizione Spessore 10 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,06 (1,05%)

m.d'o. € 12.46 (27.65%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.25	€ 5.68	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.25	€ 6.78	
Totale Risorse Umane						€ 12.46	0.350
3	Collante a base di gesso	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.06	10.0	€ 10.60	
4	Blocchi in laterogesso di dimensioni 10x100x33,3 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 3.84	3.0	€ 11.52	
Totale Prodotti da costruzione						€ 22.12	0.621
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.029
Totale Parziale (TP)						€ 35.63	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 5.34	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 4.10	
Prezzo totale						€ 45.07	

Scheda elemento: E.08.40.10.d

Anagrafica

Codice E.08.40.10.d

Descrizione Spessore 12 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro

Incidenza sicurezza spese generali

m.d'o. € 13.96 (29.16%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.28	€ 6.36	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.28	€ 7.60	
Totale Risorse Umane						€ 13.96	0.369
3	Collante a base di gesso	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.06	10.0	€ 10.60	
4	Blocchi in laterogesso di dimensioni 12x100x33,3 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 4.08	3.0	€ 12.24	
Totale Prodotti da costruzione						€ 22.84	0.603
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.028
Totale Parziale (TP)						€ 37.85	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 5.68	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 4.35	
Prezzo totale						€ 47.88	

Scheda elemento: E.08.50.10.a

Anagrafica

Codice E.08.50.10.a

Descrizione Spessore 30 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,06 (1,05%)

m.d'o. € 18.94 (42.13%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.38	€ 8.63	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.38	€ 10.31	
Totale Risorse Umane						€ 18.94	0.533
3	Blocchi in calcestruzzo di argilla espansa di dimensioni 30x20x25 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 0.58	20.0	€ 11.60	
4	Malta a prestazione garantita M5	Prodotti da costruzione	mc	€ 67.0	0.059	€ 3.95	
Totale Prodotti da costruzione						€ 15.55	0.438
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.030
Totale Parziale (TP)						€ 35.54	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 5.33	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 4.09	
Prezzo totale						€ 44.96	

Scheda elemento: E.08.50.10.b

Anagrafica

Codice E.08.50.10.b

Descrizione Spessore 38 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,07 (1,05%)

m.d'o. € 22.43 (39.66%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.45	€ 10.22	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.45	€ 12.21	
Totale Risorse Umane						€ 22.43	0.502
3	Malta a prestazione garantita M5	Prodotti da costruzione	mc	€ 67.0	0.075	€ 5.02	
4	Blocchi in calcestruzzo di argilla espansa di dimensioni 38x20x25 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 0.81	20.0	€ 16.20	
Totale Prodotti da costruzione						€ 21.22	0.475
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.023
Totale Parziale (TP)						€ 44.70	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 6.71	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 5.14	
Prezzo totale						€ 56.55	

Scheda elemento: E.08.50.20.a

Anagrafica

Codice E.08.50.20.a

Descrizione Spessore 30 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,07 (1,05%)

m.d'o. € 22.43 (37.82%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.45	€ 10.22	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.45	€ 12.21	
Totale Risorse Umane						€ 22.43	0.478
3	Acciaio in barre per cemento armato B450C	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.36	3.604	€ 1.30	
4	Blocchi portanti in calcestruzzo di argilla espansa di dimensioni 30x20x25 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 0.85	20.0	€ 17.00	
5	Malta a prestazione garantita M15	Prodotti da costruzione	mc	€ 69.0	0.059	€ 4.07	
Totale Prodotti da costruzione						€ 22.37	0.477
6	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.04	€ 2.09	
Totale Attrezzature						€ 2.09	0.045
Totale Parziale (TP)						€ 46.89	
7	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 7.03	
8	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 5.39	
Prezzo totale						€ 59.31	

Scheda elemento: E.08.50.20.b

Anagrafica

Codice E.08.50.20.b

Descrizione Spessore 38 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,08 (1,05%)

m.d'o. € 22.43 (34.44%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.45	€ 10.22	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.45	€ 12.21	
Totale Risorse Umane						€ 22.43	0.436
3	Acciaio in barre per cemento armato B450C	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.36	3.604	€ 1.30	
4	Blocchi portanti in calcestruzzo di argilla espansa di dimensioni 38x20x25 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 0.98	20.0	€ 19.60	
5	Extra diametro per tondi base	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.27	3.604	€ 0.97	
6	Malta a prestazione garantita M10	Prodotti da costruzione	mc	€ 68.0	0.075	€ 5.10	
Totale Prodotti da costruzione						€ 26.97	0.524
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.04	€ 2.09	
Totale Attrezzature						€ 2.09	0.041
Totale Parziale (TP)						€ 51.49	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 7.72	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 5.92	
Prezzo totale						€ 65.13	

Scheda elemento: E.08.50.30.a

Anagrafica

Codice E.08.50.30.a

Descrizione Spessore 8 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,04 (1,05%)

m.d'o. € 13.46 (39.76%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.27	€ 6.13	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.27	€ 7.33	
Totale Risorse Umane						€ 13.46	0.503
3	Malta bastarda con 250 Kg. di calce idraulica e 150 Kg. di cemento per 1,00 m³ di sabbia	Prodotti da costruzione	mc	€ 71.82	0.0123	€ 0.88	
4	Blocchi faccia a vista in calcestruzzo di argilla espansa, dimensioni 50x20x8 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 0.98	10.0	€ 9.80	
Totale Prodotti da costruzione						€ 10.68	0.399
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.05	€ 2.62	
Totale Attrezzature						€ 2.62	0.098
Totale Parziale (TP)						€ 26.76	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 4.01	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3.08	
Prezzo totale						€ 33.85	

Scheda elemento: E.08.50.30.b

Anagrafica

Codice E.08.50.30.b

Descrizione Spessore 12 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,04 (1,05%)

m.d'o. € 13.46 (37.46%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.27	€ 6.13	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.27	€ 7.33	
Totale Risorse Umane						€ 13.46	0.474
3	Malta bastarda con 250 Kg. di calce idraulica e 150 Kg. di cemento per 1,00 m³ di sabbia	Prodotti da costruzione	mc	€ 71.82	0.0184	€ 1.32	
4	Blocchi faccia a vista in calcestruzzo di argilla espansa, dimensioni 50x20x12 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 1.1	10.0	€ 11.00	
Totale Prodotti da costruzione						€ 12.32	0.434
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.05	€ 2.62	
Totale Attrezzature						€ 2.62	0.092
Totale Parziale (TP)						€ 28.40	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 4.26	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3.27	
Prezzo totale						€ 35.93	

Scheda elemento: E.08.60.10.a

Anagrafica

Codice E.08.60.10.a

Descrizione Spessore 30 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,12 (1,05%)

m.d'o. € 16.44 (17.32%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.33	€ 7.49	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.33	€ 8.95	
Totale Risorse Umane						€ 16.44	0.219
3	Acciaio in barre per cemento armato B450C	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.36	3.604	€ 1.30	
4	Classe di resistenza C25/30 - Classe di esposizione XC1 - XC2	Prodotti da costruzione	mc	€ 77.16	0.12	€ 9.26	
5	Extra diametro per tondi base	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.27	3.604	€ 0.97	
6	Blocchi in conglomerato di legno cemento, con isolante in grafite dello spessore di 7 cm, di dimensioni 30x45x15 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 38.98	1.02	€ 39.76	
Totale Prodotti da costruzione						€ 51.29	0.684
7	Pompa per calcestruzzo	Attrezzature	mc	€ 50.42	0.12	€ 6.05	
8	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
9	Piazzamento pompa	Attrezzature	mc	€ 1.63	0.12	€ 0.20	
Totale Attrezzature						€ 7.30	0.097
Totale Parziale (TP)						€ 75.03	
10	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 11.25	
11	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 8.63	
Prezzo totale						€ 94.91	

Scheda elemento: E.08.60.10.b

Anagrafica

Codice E.08.60.10.b

Descrizione Spessore 33 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,13 (1,05%)

m.d'o. € 16.44 (16.11%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.33	€ 7.49	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.33	€ 8.95	
Totale Risorse Umane						€ 16.44	0.204
3	Acciaio in barre per cemento armato B450C	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.36	3.604	€ 1.30	
4	Classe di resistenza C25/30 - Classe di esposizione XC1 - XC2	Prodotti da costruzione	mc	€ 77.16	0.125	€ 9.64	
5	Extra diametro per tondi base	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.27	3.604	€ 0.97	
6	Blocchi in conglomerato di legno cemento, con isolante in grafite dello spessore di 9 cm, di dimensioni 33x45x16 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 43.88	1.02	€ 44.76	
Totale Prodotti da costruzione						€ 56.67	0.703
7	Pompa per calcestruzzo	Attrezzature	mc	€ 50.42	0.125	€ 6.30	
8	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
9	Piazzamento pompa	Attrezzature	mc	€ 1.63	0.125	€ 0.20	
Totale Attrezzature						€ 7.55	0.094
Totale Parziale (TP)						€ 80.66	
10	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 12.10	
11	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 9.28	
Prezzo totale						€ 102.04	

Scheda elemento: E.08.60.10.c

Anagrafica

Codice E.08.60.10.c

Descrizione Spessore 38 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro

Incidenza sicurezza spese generali

m.d'o. € 16.44 (15.59%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.33	€ 7.49	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.33	€ 8.95	
Totale Risorse Umane						€ 16.44	0.197
3	Acciaio in barre per cemento armato B450C	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.36	3.604	€ 1.30	
4	Classe di resistenza C25/30 - Classe di esposizione XC1 - XC2	Prodotti da costruzione	mc	€ 77.16	0.125	€ 9.64	
5	Extra diametro per tondi base	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.27	3.604	€ 0.97	
6	Blocchi in conglomerato di legno cemento, con isolante in grafite dello spessore di 13 cm, di dimensioni 38x45x15 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 46.54	1.02	€ 47.47	
Totale Prodotti da costruzione						€ 59.38	0.712
7	Pompa per calcestruzzo	Attrezzature	mc	€ 50.42	0.125	€ 6.30	
8	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
9	Piazzamento pompa	Attrezzature	mc	€ 1.63	0.125	€ 0.20	
Totale Attrezzature						€ 7.55	0.091
Totale Parziale (TP)						€ 83.37	
10	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 12.51	
11	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 9.59	
Prezzo totale						€ 105.47	

Scheda elemento: E.08.60.20.a

Anagrafica

Codice E.08.60.20.a

Descrizione Spessore 25 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,1 (1,05%)

m.d'o. € 16.44 (20.05%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.33	€ 7.49	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.33	€ 8.95	
Totale Risorse Umane						€ 16.44	0.254
3	Acciaio in barre per cemento armato B450C	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.36	3.604	€ 1.30	
4	Classe di resistenza C25/30 - Classe di esposizione XC1 - XC2	Prodotti da costruzione	mc	€ 77.16	0.126	€ 9.72	
5	Extra diametro per tondi base	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.27	3.604	€ 0.97	
6	Blocchi in conglomerato di legno cemento di dimensioni 25x45x16 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 28.22	1.02	€ 28.78	
Totale Prodotti da costruzione						€ 40.77	0.629
7	Pompa per calcestruzzo	Attrezzature	mc	€ 50.42	0.126	€ 6.35	
8	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
9	Piazzamento pompa	Attrezzature	mc	€ 1.63	0.126	€ 0.21	
Totale Attrezzature						€ 7.61	0.117
Totale Parziale (TP)						€ 64.82	
10	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 9.72	
11	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 7.45	
Prezzo totale						€ 81.99	

Scheda elemento: E.08.60.20.b

Anagrafica

Codice E.08.60.20.b

Descrizione Spessore 30 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,11 (1,05%)

m.d'o. € 16.44 (18.45%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.33	€ 7.49	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.33	€ 8.95	
Totale Risorse Umane						€ 16.44	0.233
3	Acciaio in barre per cemento armato B450C	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.36	3.604	€ 1.30	
4	Classe di resistenza C25/30 - Classe di esposizione XC1 - XC2	Prodotti da costruzione	mc	€ 77.16	0.125	€ 9.64	
5	Extra diametro per tondi base	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.27	3.604	€ 0.97	
6	Blocchi in conglomerato di legno cemento di dimensioni 30x45x19 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 33.85	1.02	€ 34.53	
Totale Prodotti da costruzione						€ 46.44	0.659
7	Pompa per calcestruzzo	Attrezzature	mc	€ 50.42	0.125	€ 6.30	
8	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
9	Piazzamento pompa	Attrezzature	mc	€ 1.63	0.125	€ 0.20	
Totale Attrezzature						€ 7.55	0.107
Totale Parziale (TP)						€ 70.43	
10	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 10.56	
11	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 8.10	
Prezzo totale						€ 89.09	

Scheda elemento: E.08.70.10.a

Anagrafica

Codice E.08.70.10.a

Descrizione Spessore 8 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,09 (1,05%)

m.d'o. € 11.46 (15.82%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.23	€ 5.22	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.23	€ 6.24	
Totale Risorse Umane						€ 11.46	0.200
3	Malta bastarda con 250 Kg. di calce idraulica e 150 Kg. di cemento per 1,00 m³ di sabbia	Prodotti da costruzione	mc	€ 71.82	0.0105	€ 0.75	
4	Blocchi in cemento lapillo di dimensioni 8x25x50 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 5.5	8.0	€ 44.00	
Totale Prodotti da costruzione						€ 44.75	0.782
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.018
Totale Parziale (TP)						€ 57.26	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 8.59	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 6.58	
Prezzo totale						€ 72.43	

Scheda elemento: E.08.70.10.b

Anagrafica

Codice E.08.70.10.b

Descrizione Spessore 10 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,11 (1,05%)

m.d'o. € 13.46 (15.41%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.27	€ 6.13	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.27	€ 7.33	
Totale Risorse Umane						€ 13.46	0.195
3	Malta bastarda con 250 Kg. di calce idraulica e 150 Kg. di cemento per 1,00 m³ di sabbia	Prodotti da costruzione	mc	€ 71.82	0.0132	€ 0.95	
4	Blocchi in cemento lapillo di dimensioni 10x25x50 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 6.7	8.0	€ 53.60	
Totale Prodotti da costruzione						€ 54.55	0.790
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.015
Totale Parziale (TP)						€ 69.06	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 10.36	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 7.94	
Prezzo totale						€ 87.36	

Scheda elemento: E.08.70.10.c

Anagrafica

Codice E.08.70.10.c

Descrizione Spessore 12 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,13 (1,05%)

m.d'o. € 15.45 (15.11%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.31	€ 7.04	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.31	€ 8.41	
Totale Risorse Umane						€ 15.45	0.191
3	Malta bastarda con 250 Kg. di calce idraulica e 150 Kg. di cemento per 1,00 m³ di sabbia	Prodotti da costruzione	mc	€ 71.82	0.0158	€ 1.13	
4	Blocchi in cemento lapillo di dimensioni 12x25x50 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 7.9	8.0	€ 63.20	
Totale Prodotti da costruzione						€ 64.33	0.796
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.013
Totale Parziale (TP)						€ 80.83	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 12.12	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 9.29	
Prezzo totale						€ 102.24	

Scheda elemento: E.08.70.10.d

Anagrafica

Codice E.08.70.10.d

Descrizione Spessore 15 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,15 (1,05%)

m.d'o. € 17.45 (14.85%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.35	€ 7.95	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.35	€ 9.50	
Totale Risorse Umane						€ 17.45	0.188
3	Malta bastarda con 250 Kg. di calce idraulica e 150 Kg. di cemento per 1,00 m³ di sabbia	Prodotti da costruzione	mc	€ 71.82	0.0198	€ 1.42	
4	Blocchi in cemento lapillo di dimensioni 15x25x50 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 9.12	8.0	€ 72.96	
Totale Prodotti da costruzione						€ 74.38	0.801
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.011
Totale Parziale (TP)						€ 92.88	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 13.93	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 10.68	
Prezzo totale						€ 117.49	

Scheda elemento: E.08.70.10.e

Anagrafica

Codice E.08.70.10.e

Descrizione Spessore 20 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,17 (1,05%)

m.d'o. € 19.44 (14.13%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.39	€ 8.86	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.39	€ 10.58	
Totale Risorse Umane						€ 19.44	0.179
3	Malta bastarda con 250 Kg. di calce idraulica e 150 Kg. di cemento per 1,00 m³ di sabbia	Prodotti da costruzione	mc	€ 71.82	0.0264	€ 1.90	
4	Blocchi in cemento lapillo di dimensioni 20x25x50 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 10.8	8.0	€ 86.40	
Totale Prodotti da costruzione						€ 88.30	0.812
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.010
Totale Parziale (TP)						€ 108.79	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 16.32	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 12.51	
Prezzo totale						€ 137.62	

Scheda elemento: E.08.70.10.f

Anagrafica

Codice E.08.70.10.f

Descrizione Spessore 25 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,21 (1,05%)

m.d'o. € 21.44 (12.99%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.43	€ 9.77	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.43	€ 11.67	
Totale Risorse Umane						€ 21.44	0.164
3	Malta bastarda con 250 Kg. di calce idraulica e 150 Kg. di cemento per 1,00 m³ di sabbia	Prodotti da costruzione	mc	€ 71.82	0.033	€ 2.37	
4	Blocchi in cemento lapillo di dimensioni 25x25x50 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 13.2	8.0	€ 105.60	
Totale Prodotti da costruzione						€ 107.97	0.828
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.008
Totale Parziale (TP)						€ 130.46	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 19.57	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 15.00	
Prezzo totale						€ 165.03	

Scheda elemento: E.08.70.10.g

Anagrafica							
Codice		E.08.70.10.g					
Descrizione		Spessore 30 cm					
Dettagli							
Unità di misura		mq					
Categoria Lavoro		Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti					
Incidenza sicurezza spese generali		€ 0,24 (1,05%)					
m.d'o.		€ 23.42 (12.17%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.47	€ 10.67	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.47	€ 12.75	
Totale Risorse Umane						€ 23.42	0.154
3	Malta bastarda con 250 Kg. di calce idraulica e 150 Kg. di cemento per 1,00 m³ di sabbia	Prodotti da costruzione	mc	€ 71.82	0.0396	€ 2.84	
4	Blocchi in cemento lapillo di dimensioni 30x25x50 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 15.6	8.0	€ 124.80	
Totale Prodotti da costruzione						€ 127.64	0.839
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.007
Totale Parziale (TP)						€ 152.11	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 22.82	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 17.49	
Prezzo totale						€ 192.42	

Scheda elemento: E.08.80.10.a

Anagrafica

Codice E.08.80.10.a

Descrizione Spessore 8 cm - REI 180

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,03 (1,05%)

m.d'o. € 12.95 (53.51%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.26	€ 5.90	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.26	€ 7.05	
Totale Risorse Umane						€ 12.95	0.677
3	Blocchi in calcestruzzo cellulare autoclavato di dimensioni 8x25x62,5 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 4.96	1.02	€ 5.06	
4	Collante cementizio a ritenzione d'acqua	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.28	0.24	€ 0.07	
Totale Prodotti da costruzione						€ 5.13	0.268
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.055
Totale Parziale (TP)						€ 19.13	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 2.87	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2.20	
Prezzo totale						€ 24.20	

Scheda elemento: E.08.80.10.b

Anagrafica

Codice E.08.80.10.b

Descrizione Spessore 10 cm - REI 180

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,04 (1,05%)

m.d'o. € 15.45 (52.34%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.31	€ 7.04	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.31	€ 8.41	
Totale Risorse Umane						€ 15.45	0.662
3	Blocchi in calcestruzzo cellulare autoclavato di dimensioni 10x25x62,5 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 6.64	1.02	€ 6.77	
4	Collante cementizio a ritenzione d'acqua	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.28	0.24	€ 0.07	
Totale Prodotti da costruzione						€ 6.84	0.293
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.045
Totale Parziale (TP)						€ 23.34	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3.50	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2.68	
Prezzo totale						€ 29.52	

Scheda elemento: E.08.80.10.c

Anagrafica

Codice E.08.80.10.c

Descrizione Spessore 12 cm - REI 180

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,04 (1,05%)

m.d'o. € 17.95 (51.54%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.36	€ 8.18	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.36	€ 9.77	
Totale Risorse Umane						€ 17.95	0.652
3	Blocchi in calcestruzzo cellulare autoclavato di dimensioni 12x25x62,5 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 8.29	1.02	€ 8.46	
4	Collante cementizio a ritenzione d'acqua	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.28	0.24	€ 0.07	
Totale Prodotti da costruzione						€ 8.53	0.310
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.038
Totale Parziale (TP)						€ 27.53	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 4.13	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3.17	
Prezzo totale						€ 34.83	

Scheda elemento: E.08.80.10.d

Anagrafica

Codice E.08.80.10.d

Descrizione Spessore 15 cm - REI 180

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,05 (1,05%)

m.d'o. € 20.43 (50.95%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.41	€ 9.31	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.41	€ 11.12	
Totale Risorse Umane						€ 20.43	0.644
3	Blocchi in calcestruzzo cellulare autoclavato di dimensioni 15x25x62,5 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 9.95	1.02	€ 10.15	
4	Collante cementizio a ritenzione d'acqua	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.28	0.24	€ 0.07	
Totale Prodotti da costruzione						€ 10.22	0.322
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.033
Totale Parziale (TP)						€ 31.70	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 4.75	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3.65	
Prezzo totale						€ 40.10	

Scheda elemento: E.08.80.10.e

Anagrafica

Codice E.08.80.10.e

Descrizione Spessore 20 cm - REI 180

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,06 (1,05%)

m.d'o. € 22.93 (48.24%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.46	€ 10.45	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.46	€ 12.48	
Totale Risorse Umane						€ 22.93	0.610
3	Blocchi in calcestruzzo cellulare autoclavato di dimensioni 20x25x62,5 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 13.25	1.02	€ 13.52	
4	Collante cementizio a ritenzione d'acqua	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.28	0.24	€ 0.07	
Totale Prodotti da costruzione						€ 13.59	0.362
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.028
Totale Parziale (TP)						€ 37.57	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 5.64	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 4.32	
Prezzo totale						€ 47.53	

Scheda elemento: E.08.80.10.f

Anagrafica

Codice E.08.80.10.f

Descrizione Spessore 24 cm - REI 180

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,07 (1,05%)

m.d'o. € 25.42 (46.23%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.51	€ 11.58	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.51	€ 13.84	
Totale Risorse Umane						€ 25.42	0.585
3	Blocchi in calcestruzzo cellulare autoclavato di dimensioni 24x25x60 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 16.59	1.02	€ 16.92	
4	Collante cementizio a ritenzione d'acqua	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.28	0.24	€ 0.07	
Totale Prodotti da costruzione						€ 16.99	0.391
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.024
Totale Parziale (TP)						€ 43.46	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 6.52	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 5.00	
Prezzo totale						€ 54.98	

Scheda elemento: E.08.80.10.g

Anagrafica

Codice E.08.80.10.g

Descrizione Spessore 30 cm - REI 180

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,08 (1,05%)

m.d'o. € 27.91 (44.73%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.56	€ 12.72	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.56	€ 15.19	
Totale Risorse Umane						€ 27.91	0.566
3	Blocchi in calcestruzzo cellulare autoclavato di dimensioni 30x25x60 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 19.89	1.02	€ 20.29	
4	Collante cementizio a ritenzione d'acqua	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.28	0.24	€ 0.07	
Totale Prodotti da costruzione						€ 20.36	0.413
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.021
Totale Parziale (TP)						€ 49.32	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 7.40	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 5.67	
Prezzo totale						€ 62.39	

Scheda elemento: E.08.90.10.a

Anagrafica

Codice E.08.90.10.a

Descrizione Spessore 40 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,12 (1,05%)

m.d'o. € 26.91 (28.90%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.54	€ 12.26	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.54	€ 14.65	
Totale Risorse Umane						€ 26.91	0.366
3	Mattoni forati di laterizio di dimensioni 5,5x12x25 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 0.15	60.0	€ 9.00	
4	Mattoni a pasta molle con superficie sabbiata di dimensioni 5,5x12x25 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 0.36	60.0	€ 21.60	
5	Malta a prestazione garantita M5	Prodotti da costruzione	mc	€ 67.0	0.201	€ 13.47	
Totale Prodotti da costruzione						€ 44.07	0.599
6	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.05	€ 2.62	
Totale Attrezzature						€ 2.62	0.036
Totale Parziale (TP)						€ 73.60	
7	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 11.04	
8	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 8.46	
Prezzo totale						€ 93.10	

Scheda elemento: E.08.90.20.a

Anagrafica

Codice E.08.90.20.a

Descrizione Spessore 40 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,1 (1,05%)

m.d'o. € 26.91 (34.87%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.54	€ 12.26	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.54	€ 14.65	
Totale Risorse Umane						€ 26.91	0.441
3	Mattoni forati di laterizio di dimensioni 5,5x12x25 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 0.15	120.0	€ 18.00	
4	Malta a prestazione garantita M5	Prodotti da costruzione	mc	€ 67.0	0.201	€ 13.47	
Totale Prodotti da costruzione						€ 31.47	0.516
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.05	€ 2.62	
Totale Attrezzature						€ 2.62	0.043
Totale Parziale (TP)						€ 61.00	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 9.15	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 7.02	
Prezzo totale						€ 77.17	